様式第１号（第５条関係）

  利用者登録番号

年  月  日

富田林市スポーツ施設情報システム利用者登録申請書

 富田林市長 様

 富田林市スポーツ施設情報システムの利用者登録等に関する規則の趣旨を理解し、か

つ、同規則を遵守し、次のとおり同規則第４条の規定に基づき、富田林市スポーツ施設情

報システムへの利用者登録を申請します。

 また、富田林市預金口座振替依頼書は、別途金融機関に速やかに提出します。

フリガナ

団 体 名

（個人の場合

は、記入不要）

フリガナ

氏 名

（団体の場合

は、代表者名

を記入）

住  所
〒

生年月日       年   月   日 性別 男・女

電話番号   主な利用種目

登録区分 １ 個人  ２ 団体 団体構成人数 名

料金区分 １ 富田林市内 ２ 近隣５市町村 ３ その他

勤務する事務所若しくは事業所

又は通学する学校
（名称）

（所在地）                （電話番号）

暗証番号

（数字４桁）
        備 考

パスワード
（半角英数字
８～16文字）

（指定預金口座記入欄）預金口座振替依頼書に記入された内容を、下記にも記入してくだ

さい。

金融機関名  支 店 名

預 金 種 目 １ 普通  ２ 当座
口 座 番 号

（ 右 詰 め ）

口 座

名義人

住所

フリガナ   電話

番号

（    ）

氏名

※裏面もご確認ください。

確認事項

（１） 施設の利用に当たっては、関係法令を遵守してください。

（２） 申請者が、暴力団員又は暴力団密接関係者であるときは、システムに登録を認め

ません。また、システムに登録後、暴力団員又は暴力団密接関係者と認められたと

きは、登録の取消しを行います。

（３） 記載された個人情報を富田林市暴力団排除条例に基づき、警察への照会に使用す

ることがあります。